Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Poconé

Praça da Matriz, Nº 344 Fone: 3345-1519 CEP. 78.175-000 Poconé – MT

CNPJ N° 36.910.461/0001-49

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022

A Câmara Municipal de Poconé – MT, por meio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público aos interessados o Resultado da
Dispensa de Licitação, com fundamento legal no artigo 24, inciso V, da
Lei nº 8.666/1993, que trata-se de: Contratação de pessoa jurídica para
prestação de serviços de acesso de link dedicado de internet de 300 MB,
de fibra óptica, com fornecimento de equipamento em termo de
comodato, para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Poconé – MT. Com a Empresa Titânia Comercio e Serviços de Tecnologia
da Informação Ltda. CNPJ nº 09.093.813/0001-48, no valor de R$
24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais).

Poconé – MT, 30 de maio de 2022.

Juscelino José de Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação